Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Infanzia ARIC819002 Data Produzione Graduatoria

Cod. Con Pr|P Pr|Cod | Cons [Co|Con| Ser Prov. | Post| Fas |Mod| Sup | Ti [Abil
) Prov. Pre | Pr [ Anno . . . .

Tipo Posto e In?" S8 posto Cognome Nome Data Nascita |Nascit Pur.ltegg e fer. |efe| Ins. G2 ” 9. d.' S| O || SEEkaEs, [Fesy) © | o eallt.a plen|po I.t az

Post | Ris |uim io r. |fe r. |Titol |Titolo |Tit| . [Sen Domanda nt. |Provi|Gra|'di| za |lo|ion

a 3 |r. 4| Grad. . : .

[o) ent 1 |r. An| o [Spec.|ol |Tito]| za Doma|ncial| d. |acc|fino|gi| e
COMUNE AN 1 ALVISI ELEONORA 14/10/1974 AR 195 2017 O ARIC84000B AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 2 COPPINI ENRICHETTA 04/10/1954  EE 193 2017 0 ARIC813003 AR 0 0 P 10
COMUNE AN 3 FERLANTI ANTONELLA 18/08/1956 AR 189 2017 0 ARIC83600Q AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 4 POLVANI PAOLA 15/03/1958 AR 179 2017 O ARIC839007 AR 0 0 O X 1 0
COMUNE AN 5 GIACCHERINI CINZIA 22/01/1972 AR 173 2017 0 ARPM03000B AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 6 PETRAZZINI CHIARA 14/08/1968 AR 170 2017 0 ARIC83200C AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 7 MUGNAINI ELENA 29/08/1977 AR 169 2017 O ARIS00700X AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 8 MARZIALI MARTINA 15/02/1983 AR 160 2017 O ARIC82300N AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 9 ACCIAI MARTA 04/02/1983 AR 151 2017 0 ARIC813003 AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 10 GUADAGNI MARTA 27/04/1982 AR 150 2017 0 ARIC84000B AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 11 GRAZZINI CHIARA 01/05/1975 AR 148 2017 O ARIC83700G AR 0 0 o 10
COMUNE AN 12 BONICOLINI CHIARA 28/09/1979 AR 143 2017 0 ARIC813003 AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 13 BAGAGLIA RICCARDO 02/09/1982 AR 143 2017 0 ARIC83700G AR 0 0 G 10
COMUNE AN 14 SCARSELLI LETIZIA 04/06/1981 AR 141 2017 0 ARIS01800A AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 15 VENTRICE GRAZIA SIMONA 05/07/1982 RC 133,5 2017 O ARIC839007 AR 0 0 O X 1 0
COMUNE AN 16 ALTERISI IONICA 20/03/1984  EE 128,5 2017 0 D O ARIC842003 AR 0 0 G 10
COMUNE AN 17 BARTOLI MARTINA 27/09/1982 AR 124 2017 O ARIC818006 AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 18 BRINI FRANCESCA 07/07/1991 AR 124 2017 0 A O ARIC841007 AR 0 0 G X 1 0
COMUNE AN 19 RANICCHI LUCIA 29/11/1980 AR 124 2017 0 ARIC84000B AR 0 0 O X 1 0
COMUNE AN 20 CESARINI SARA 15/06/1973 AR 123 2017 O ARIC819002 AR 0 0 o 10
COMUNE AN 21 PIANIGIANI SILVIA 07/12/1977 AR 122 2017 0 ARIC83500X AR 0 0 O X 1 0
COMUNE AN 22 SANTINI ILARIA 05/06/1984 AR 121,5 2017 0 D O ARIC83700G AR 0 0 G 10
COMUNE AN 23 AGOLINI NADIA 02/12/1983 AR 120 2017 O ARIS01800A AR 0 0 O X 1 0
COMUNE AN 24 GALLORINI NEDA 21/03/1956 AR 116 2017 O ARIC83500X AR 0 0 P 10
COMUNE AN 25 BONCI SIMONA 19/05/1977 AR 115,5 2017 O ARIC819002 AR 0 0 O X 1 0
COMUNE AN 26 MORRONE ANTONIETTA 06/12/1976  NA 113,5 2017 0 ARIC819002 AR 0 0 O X 1 0
COMUNE AN 27 CANOSCI CHIARA 08/03/1981 AR 113 2017 O ARIC84000B AR 0 0 o 10
COMUNE AN 28 GAVILLUCCI RAISSA 05/11/1977  GR 113 2017 0 ARIC83500X AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 29 CANNETI LUCIA 24/06/1980 AR 111 2017 0 D O ARIC819002 AR 0 0 G X 1 0
COMUNE AN 30 APOLLI ALESSANDRA 09/10/1978 AR 110 2017 0 ARIC818006 AR 0 0 O X 1 0
COMUNE AN 31 MORANA JENNY 11/08/1975 RG 109 2017 0 ARVC010009 AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 32 BARBINI BARBARA 04/12/1974 AR 109 2017 O ARIC842003 AR 0 0 G X 1 0
COMUNE AN 33 CAIDOMINICI ANNA 07/01/1991 AR 104 2017 0 D O ARIC825009 AR 0 0 G 10
COMUNE AN 34 MASSIMETTI SERENELLA 14/08/1964 FO 102 2017 O ARIC84000B AR 0 0 P 10
COMUNE AN 35 MASSINI ROBERTA 11/06/1981 AR 101 2017 0 ARVC010009 AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 36 PERUZZI ALESSANDRA 08/01/1982 AR 95 2017 0 ARIC83700G AR 0 0 o 10
COMUNE AN 37 BALLETTA DONATELLA 09/09/1965 RM 93 2017 0 ARIC841007 AR 0 0 P X 1 0
COMUNE AN 38 CERRETO PATRIZIA 23/06/1964  NA 90 2017 0 E O ARIC83700G AR 0 0 P 10
COMUNE AN 39 LUCANI FRANCESCA 24/11/1981 AR 84 2017 O ARIC83500X AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 40 BANDINI MARTINA 15/09/1990 AR 83,5 2017 O ARIC83200C AR 0 0 G X 1 0
COMUNE AN 41 MATTIOLI SOFIA 27/07/1991 AR 82,5 2017 O ARIC819002 AR 0 0 G 10
COMUNE AN 42 VADALA MARIA STELLA 14/05/1969 CZ 82 2017 0 ARIC83200C AR 0 0 P X 1 0
COMUNE AN 43 PEZZOLA SILVIA 08/08/1976 AR 81 2017 O ARIC83800B AR 0 0 (0] 10
COMUNE AN 44 BIZZI FEDERICA 01/12/1990 AR 79,5 2017 O ARIC82300N AR 0 0 G 10
COMUNE AN 45 MAZZESCHI ELISA 08/07/1990 AR 79,5 2017 0 ARIC82300N AR 0 0 G 10
COMUNE AN 46 CAPPELLETTI CHIARA 03/04/1971 AR 79 2017 0 ARIC819002 AR 0 0 O X 1 0




COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

CIARAMELLA
MICILLO
BIANCHINI
BURACCHI
CAPRAI
SALVADORI
NASSINI

DI PUORTO
FALSINI
BARTOLAI
TESTI
FALTONI
USAI
BIGLIAZZI
FORTE
DICIOCCO
CORVINO
DAVITTI
BENIGNI
MACCARINI
TASSINI
VANNUCCINI
MARINO
COLVERDE
BARONI
MAIETTA
BENNATI
LOMBARDO
ANGIOLETTI
PUCA
MARIGNANI
LAGRAVANESE
CARRARA
SCHICCHI
BERNARDINI
BOSCO
SANPAOLO
DEL DOTTORE
ANDREI
LAPPOLI
TETA
PICCOLO
STONDEI
BROCCHI
BORRI
BORRI
CHIANUCCI
PALA
TREMORI
SCARINO
ERMINI
ALPINI

ROSITA 16/05/1972
FRANCA 21/06/1972
TERESA 24/05/1959
ALESSANDRA 05/09/1980
VALENTINA 29/06/1980
ELENA 24/01/1952
SABRINA 03/01/1975
ROSA 25/09/1971
CHIARA 19/08/1983
ROBERTA 02/05/1971
ROSSANA 01/01/1970
DONATELLA 13/01/1961
VERONICA 08/08/1980
TIZIANA 08/07/1962
STEFANIA 05/04/1976
MERI 16/04/1971
MARIANGELA 30/12/1974
SARA 24/02/1982
MICHELE 09/11/1983
SIMONA 05/07/1983
GIGLIOLA 31/01/1967
ELISA 03/10/1983
ANNITA MARIA ANTON 12/04/1960
FABIANA 29/08/1969
MARZIA 20/07/1968
ELISABETTA 14/02/1967
ANNA MARIA 28/12/1970
CHIARA VALENTINA 14/02/1982
SABRINA 04/12/1965
IMMACOLATA 20/07/1973
DONATELLA 07/11/1958
TERESA 16/02/1962
ELENA 10/08/1979
MANUEL 16/02/1976
SILVIA 16/10/1981
IMMACOLATA 21/11/1971
GIOVANNA 04/02/1966
SIMONA 15/12/1969
ALESSANDRA 18/08/1992
FEDERICA 07/09/1978
VALENTINA 03/06/1977
LAURA 09/10/1978
LAURA 26/06/1969
LAURA 29/04/1973
MANOLA 16/04/1974
SARA 29/05/1980
MONICA 21/05/1979
PAOLA 20/06/1971
ANTONIO 24/11/1980
ANTONIETTA 18/06/1975
LUCIA 08/01/1981
BEATRICE 18/11/1982
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ARIC83500X
ARIC83200C
ARIC842003
ARIC83600Q
ARIS00400C
ARIC841007
ARIC81000G
ARIC819002
ARIC83800B
ARIC813003
ARIC81000G
ARIC81000G
ARIC839007
ARIC818006
ARIC83200C
ARIC818006
ARIC841007
ARIC83800B
ARIS00400C
ARIS001001
ARIC83700G
ARTF02000T
ARIC834004
ARIC839007
ARIC83200C
ARIC813003
ARIS01800A
ARIC83800B
ARIC839007
ARIC83600Q
ARIC81000G
ARIC83800B
ARIC84000B
ARVC010009
ARIC842003
ARIC83700G
ARIC83500X
ARIC83200C
ARIC83200C
ARIC813003
ARIC83800B
ARIC813003
ARIC818006
ARIC819002
ARIS00700X
ARIC83200C
ARIC819002
ARIC842003
ARVC010009
ARIC842003
ARIC83600Q
ARIC819002
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BANCONE
MELCHIONDA
RAIOLA
BONCI
CATENI
SARRI
CELESTI
GASPERINI
BATTILORO
LOMBARDO
MOSCATO
MANZO
FALASCHI
PALLADINO
ESPOSITO
MENCI
CONSIGLIO
CHIAVINI
GIUGNOLI
SABATINI
CATERINO
BERNARDINI
MONTALTI
CESARI
SALVINI
SAVINI
RUSSO
MARIALTO
MARTINI
LORENZINI
MAZZESCHI
EMINENTI
SALVIETTI
MASUCCI
CAMILLETTI
DUONNOLO
CRUSCONI
MARCELLI
GRECO
ANDREINI
PUCA
ASCIONE
ROGHI
MARTINELLI
DE GIULIO
MAZZESI
BARAGLI
RINALDI
NOFRI
PARATI
CASINI
D'ALESSIO

LUCIANA
SARA
RAFFAELINA
SERENA
MONICA
PAOLA
LAURA
JESSICA
MICHELA
VALERIA
DANIELA GRAZIA
IVANA
DANIELA
VALENTINA
GIOVANNI ANTONIO
ELISA
ANTONELLA
SIMONA
ELENA
FABIANA
ELVIRA
LETIZIA
GIULIA
CECILIA
SABRINA
CATIA
ANGELA
CONCETTA
VALENTINA
ROBERTO
FATIMA
JESSICA
ELISA
MARIAROSARIA
SIMONA
ANGELA
ELENA
ELISA
COLOMBA
AGNESE
VINCENZINA
PATRIZIA
KATIA
LETIZIA
FRANCESCO
CLAUDIA
LUCA
RAFFAELLA
LISA
ALESSIA
CRISTINA
MARIANNA

16/01/1984
18/08/1980
01/03/1963
20/04/1980
31/10/1983
08/08/1966
14/03/1966
07/06/1982
27/06/1983
17/03/1982
02/12/1983
06/05/1978
07/10/1953
17/05/1981
25/03/1959
30/09/1982
07/05/1978
20/07/1966
09/01/1980
19/11/1981
02/06/1982
27/11/1990
21/06/1984
22/03/1982
22/07/1975
25/06/1969
07/09/1979
26/04/1975
04/01/1983
16/01/1976
12/07/1960
13/11/1982
14/06/1982
13/03/1973
28/06/1974
11/09/1970
21/12/1983
22/10/1981
08/12/1968
24/04/1980
14/09/1960
26/05/1969
04/11/1981
16/10/1992
03/12/1983
13/09/1983
11/06/1983
01/02/1983
15/07/1982
09/01/1982
02/01/1962
15/03/1976
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ARIC83600Q
ARIC82300N
ARIC83500X
ARIC819002
ARIS00400C
ARIC82300N
ARIC825009
ARIS01600P
ARIC81600E
ARIC813003
ARIC83800B
ARIC819002
ARIC819002
ARIC82800R
ARIC813003
ARIC819002
ARIC818006
ARIC83800B
ARIC818006
ARVC010009
ARIC841007
ARIC84000B
ARVC010009
ARIC83200C
ARIC83200C
ARIC839007
ARIC83200C
ARPM03000B
ARIC839007
ARIS00400C
ARIC833008
ARIC83700G
ARIS01600P
ARIC813003
ARIC83500X
ARIC83700G
ARIC833008
ARIC818006
ARIC813003
ARIC84000B
ARIS00400C
ARIC83600Q
ARIC833008
ARIC82300N
ARIC813003
ARIC839007
ARIC84000B
ARIS00400C
ARIC813003
ARIC818006
ARIC839007
ARIC83200C
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174
175
176
177
178
179
180
181
182
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190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

ALBANESE
APRILE

DEL BIANCO
PIEROZZI
BARNESCHI
LACRIMINI
CASTELLAZZI
MONDELLI
D'AURIA
ATTIVO
POMPEI
CAPECCHI
MAZZESCHI
MASTANTUONO
BONCI
BRUSCHI
DINDELLI
PASQUINI
ROSSI
FORMICHELLA
CACIOLI
MATRICARDI
VANNUCCINI
CESTARI
CAPECCHI
FIORILLO
CONTE
BUFFETTI
NICASTRO
GEPPETTI
SQUITIERI
BIAGINI
BARBAGLI
FIORELLO
LANZI
ASSILLI
PERUZZI
VALDAMBRINI
PRIMAVERA
BERNARDINI
FERRUZZI
BIANCO

LA GRASSA
CALABRO
CUSENZA
SATURNINO
SEMOLINI
GUERRINI
CETARINI
BRUNO
GIOMMETTI
FERROVIA

ALESSANDRA
PATRIZIA
KATIA
MANUELA
MERY

PAOLA
MARCO
CLELIA
MARIATERESA
GELSOMINA
CARLA
MONICA
CRISTIANA
CONCETTA
KETY
VERONICA
SIMONA
ERICA
CATERINA
LUCIA CARMELA
CHIARA
MARCO
ROBERTA
GRAZIA
LUANA
SILVIA
ASSUNTA KATIA
EMANUELA
MARTINA
SABRINA
ROMINA
GIOVANNA
RAFFAELLA
MANUELA
RICCARDO
MAURIZIO
STEFANIA
NADIA
MARTA
MARTINA
FEDERICO
FORTUNA
LAURA
CHIARA
IRENE MARIA
SILVIA
DANIELA
SIMONETTA
ALESSANDRA
MARIACRISTINA
SAMANTA
PASQUALINA

16/03/1966
11/09/1960
23/06/1971
02/11/1971
12/10/1968
01/01/1975
31/01/1961
21/02/1992
28/05/1983
03/04/1973
10/06/1967
23/02/1977
13/12/1966
19/11/1970
09/07/1981
29/10/1979
05/09/1974
28/01/1983
08/04/1980
16/07/1978
05/12/1977
03/05/1975
19/02/1975
26/11/1974
05/08/1962
06/08/1978
14/08/1982
11/06/1961
14/06/1981
25/09/1965
01/01/1971
05/03/1972
05/04/1968
05/07/1983
27/03/1982
05/05/1981
11/02/1981
05/04/1980
19/05/1979
22/08/1980
31/12/1982
02/05/1977
25/12/1973
23/04/1982
19/01/1982
13/03/1980
21/09/1971
02/02/1971
31/12/1983
23/04/1983
11/10/1981
08/12/1971
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ARIS021006
ARVC010009
ARVC010009
ARIC833008
ARIC818006
ARPM03000B
ARIC83700G
ARIC83600Q
ARIC813003
ARIC83600Q
ARIC819002
ARIC842003
ARIC83600Q
ARIC839007
ARIC839007
ARIC84000B
ARVC010009
ARIC819002
ARIC81000G
ARIC83700G
ARIC819002
ARIC83800B
ARVC010009
ARIC813003
ARIC825009
ARTF02000T
ARIC83600Q
ARIC83600Q
ARIC84000B
ARVC010009
ARIC81000G
ARIC827001
ARIC82300N
ARIC83700G
ARIC819002
ARIC82800R
ARIS00400C
ARIC81000G
ARVC010009
ARPM03000B
ARIC84000B
ARIC818006
ARIS00700X
ARIC83600Q
ARIC842003
ARIC833008
ARIC818006
ARIC819002
ARIC839007
ARIC83700G
ARIC819002
ARIC83700G
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243
244
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246
247
248
249
250
251
252
253
254

BRESCIA
RAGNI
MENCI
ROSSI
BASSI
TACCHINI
SANTINI
SANAPO
BLASI
LORENZONI
BARBAGLI
BARBINI
NAPPINI
GNERUCCI
BERNI
FALCO
GALLO
PIERINI
CARAMIA
GAROFALO
ZAPPAROLI
BRACCIALI
GRASSI
BARBA
GADANI
CENTORE
PADELLI
CORADESCHI
VILUCCHI
DE MOLA
BADINI
BILIOTTI
VANNI
CHIAFARI
FIORI
MANESCHI
ROMANO
ARTIACO
FIORIGLIO
ASSINI
FALCO
CACIOLI
PAPERINI
MIANO
CAIANIELLO
SEVERI
BERTOCCI
PAPINI
CHIOCCIOLI
ALBERO
BALDI
ROSINI

AUSILIA 05/04/1971
FRANCESCA 13/10/1966
SILVIA 24/10/1983
MARIA CHIARA 24/03/1980
DAVID 11/03/1979
LUANA 26/01/1977
DANIELA 23/02/1981
CLAUDIA 07/06/1980
CONCETTA 23/08/1979
MARGHERITA 05/06/1977
LORENZO 21/04/1976
KATIA 07/02/1975
BARBARA 24/04/1974
GIADA 22/07/1973
TIZIANA 05/05/1971
GIOVANNA 16/12/1970
ROSA 23/07/1968
KATIUSCIA 20/01/1978
ROMINA 19/01/1976
GIULIANA 31/01/1973
MELODY 20/04/1982
FABIOLA 06/08/1966
MASSIMILIANO 22/09/1971
MARIA CRISTINA 28/07/1982
EDY 16/10/1967
IRENE 23/01/1969
FRANCESCO JACOPO 04/03/1980
TATIANA 10/08/1960
CHIARA 09/02/1973
LAURA 15/07/1981
LUCIA 10/03/1973
SABRINA 14/04/1967
ALESSANDRA 20/11/1963
RENATA 21/05/1963
VALENTINA 07/08/1980
CHIARA 14/05/1980
ROBERTA 09/12/1980
CLAUDIA 14/07/1974
VALENTINA ANGELA  05/04/1983
SILVANA 27/10/1961
BRUNELLA 20/06/1965
LUANA 31/08/1981
RAFFAELLA 16/06/1981
CONCETTA 21/04/1977
ANNA 30/01/1974
LUISA 27/02/1965
LAURA 30/11/1976
VERONICA 20/11/1966
GIULIA 08/04/1983
LUCIA 20/10/1979
LAURA 25/09/1978
FRANCESCA 30/03/1971
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ARIC83700G
ARPM03000B
ARIS00400C
ARIC83600Q
ARVC010009
ARIC841007
ARIC83500X
ARIC819002
ARIC83700G
ARIS01600P
ARIS01800A
ARIC839007
ARIC83600Q
ARIC819002
ARIC819002
ARIC820006
ARIC842003
ARIC83600Q
ARIC82200T
ARIC83200C
ARIC83100L
ARIC818006
ARPC010002
ARIC84000B
ARIC819002
ARIC83200C
ARIC839007
ARIC813003
ARIC819002
ARIC83700G
ARIC819002
ARIC819002
ARIC833008
ARIC813003
ARIC83500X
ARIC819002
ARIC819002
ARIC839007
ARIC813003
ARIC83600Q
ARIC842003
ARIC819002
ARIC83200C
ARIC83800B
ARVC010009
ARIC839007
ARIC819002
ARIC819002
ARIC839007
ARIC83800B
ARIC83700G
ARIC842003

[eNeleoNeoNeleloNolelolole e lolo e lo oo e oo oo oo e o oo o oo o o oo oo oo oo lo e oo oo oo Ne)

[oNeleleoleleloNolelelole o lelo e lo oo e oo o o oo e o o o o oo o o oo oo oo oo oo oo oo oo Ne)

O0O00000000O00OTVTOOOOOOTOOOOOOOOOOOO0OOOO0OOOO0OOOOOOOOOOOOOOO

X X X

X X X

[oNeleNeoleleloNolelolole o leolo e lo oo e oo o oo o e o oo o oo e o oo oo oo oo oo oo leo o oo Ne)



COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
CON METOIHN
CON METOIHN
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CASTROGIOVANNI
RUSSO
BRINI

SENSI
FABIANI
LIGUORI
BONCOMPAGNI
MONTI
AMODEI
AGNELLI
MICCIO
DOMINI
DRAGONI
MEONI
CAPPELLACCI
BOSCHETTI
GERVASI
BERTAZZOLI COVA
BILLI

LUCCI

FELICI
BALZANO

DI LAZZARO
PALMIERI
TARICCHI
BERTOCCI
CAMAIANI
MILANESCHI
BENNATI
FIDALEO
CAPECCHI
CAPECCHI
BARNESCHI
MAZZ|

DUCHI
ALTERISI
SANTINI
CANNETI
CAIDOMINICI
ALTERISI
SANTINI
CANNETI
CAIDOMINICI
ALTERISI
BRINI
SANTINI
CANNETI
CAIDOMINICI
CERRETO
GRECO

MARIA
GERARDA
DONELLA
GRAZIELLA
ROSSELLA
FRANCESCO
JESSICA
LAURA

IOSE' MERI LUICE
ANNARITA
MARIA
ANTONELLA
ELENA
FABIOLA
LUCIA
VERONICA
ALICE
LAURA
KATIUSCIA
ALESSIA
FRANCESCA
FRANCESCO
GRAZIA
LORENZO
LAURA
MARTINA
SILVIA
MARTINA
GIULIANO
CHRISTIAN
LUISELLA
LORELLA
ANNA
GIULIA
VALERIA
IONICA
ILARIA
LUCIA

ANNA
IONICA
ILARIA
LUCIA

ANNA
IONICA
FRANCESCA
ILARIA
LUCIA

ANNA
PATRIZIA
COLOMBA

09/01/1975
06/06/1963
14/08/1959
11/12/1967
22/10/1968
19/09/1965
01/01/1980
16/09/1979
08/06/1968
23/07/1967
08/04/1963
13/02/1959
24/11/1973
24/03/1964
03/05/1981
26/04/1980
04/01/1979
04/03/1977
18/10/1974
24/02/1971
26/11/1968
07/03/1968
25/12/1967
31/01/1979
18/08/1981
08/04/1981
02/01/1981
03/03/1980
05/08/1979
19/03/1967
20/05/1966
02/11/1964
26/07/1964
01/07/1957
15/12/1951
20/03/1984
05/06/1984
24/06/1980
07/01/1991
20/03/1984
05/06/1984
24/06/1980
07/01/1991
20/03/1984
07/07/1991
05/06/1984
24/06/1980
07/01/1991
23/06/1964
08/12/1968
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ARIC83200C
ARIC83600Q
ARIC83800B
ARIC842003
ARIC819002
ARIC83000R
ARIC819002
ARIC84000B
ARIC81100B
ARIC819002
ARIC818006
ARIC819002
ARIC819002
ARIC842003
ARIS01700E
ARIC819002
ARIC818006
ARIC83700G
ARIC833008
ARIC819002
ARIC842003
ARPC010002
ARIC83800B
ARIC84000B
ARIC83500X
ARIC82300N
ARIC839007
ARIC833008
ARIS00700X
ARIC813003
ARIC819002
ARIC819002
ARIC819002
ARIC83200C
ARVC010009
ARIC842003
ARIC83700G
ARIC819002
ARIC825009
ARIC842003
ARIC83700G
ARIC819002
ARIC825009
ARIC842003
ARIC841007
ARIC83700G
ARIC819002
ARIC825009
ARIC83700G
ARIC813003
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